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1-1-U
1-2-U
2-1-U
2-2-A
2-2-B
2-3-A
2-3-B
2-4-A
2-4-B
2-5-A
2-5-B
2-6-U
2-7-A
2-7-B
2-8-U
2-9-A
2-9-B
2-10-A
2-10-B
2-11-A
2-11-B
2-12-A
2-12-B
2-13-A
2-13-B
2-14-U
3-1-U
3-2-U
3-4-A
3-4-B
3-5-A
3-5-B
3-6-U
4-1-A
4-1-B

Evolucio de la Participacio
Eleccions al Parlament de Catalunya 2015

ELECTORS 52.041
Particip.13:00 19.193 %Particip.13:00 36,88%
Particip.18:00 33.637 %Particip.18:00 64,64%
Particip.20:00 39.939 %Particip.20:00 76,75%

Participacio per taules
Ds-Sc-Tau

Col.legi
EDIFICI AJUNTAMENT
EDIFICI AJUNTAMENT
COL.LEGI P.RENAIXENCA
INSTITUT P.LLUIS DE
INSTITUT P.LLUIS DE
COL.LEGI P.RENAIXENCA
COL.LEGI P.RENAIXENCA
INSTITUT P.LLUIS DE
INSTITUT P.LLUIS DE
INSTITUT P.LLUIS DE
INSTITUT P.LLUIS DE
OFICINA ACCIO CIUTADANA
OFICINA ACCIO CIUTADANA
OFICINA ACCIO CIUTADANA
OFICINA ACCIO CIUTADANA
COL.LEGI P.SANT IGNASI
COL.LEGI P.SANT IGNASI
COL.LEGI P.RENAIXENCA
COL.LEGI P.RENAIXENCA
FUNDACIO UNIVERSITARIA
FUNDACIO UNIVERSITARIA
FUNDACIO UNIVERSITARIA
FUNDACIO UNIVERSITARIA
COL.LEGI P.SANT IGNASI
COL.LEGI P.SANT IGNASI
COL.LEGI P.RENAIXENCA
CONSERVATORI M.MUSICA
CONSERVATORI M.MUSICA
CENTRE D'ESPLAI "NOSTRA
CENTRE D'ESPLAI "NOSTRA
CENTRE D'ESPLAI "NOSTRA
CENTRE D'ESPLAI "NOSTRA
CENTRE D'ESPLAI "NOSTRA
ESCOLA D'ART
ESCOLA D'ART

Resum de dades de participacio

Electors
553
519
622
698
862
623
781
684
830
707
859
569
438
606
652
570
628
598
713
622
714
502
566
439
537
709
602
600
417
507
668
758
721
617
702

Par.
205
178
257
261
353
246
273
243
283
254
346
194
185
227
256
197
247
231
276
232
282
213
209
159
209
246
229
213
145
162
232
240
290
227
286

%Part.rebuda
%Part.rebuda
%Part.rebuda

100,00%
100,00%
100,00%

% 13:00 Par.18:00 % 18:00 Par.20:00 % 20:00

37,07%
34,30%
41,32%
37,39%
40,95%
39,49%
34,96%
35,53%
34,10%
35,93%
40,28%
34,09%
42,24%
37,46%
39,26%
34,56%
39,33%
38,63%
38,71%
37,30%
39,50%
42,43%
36,93%
36,22%
38,92%
34,70%
38,04%
35,50%
34,77%
31,95%
34,73%
31,66%
40,22%
36,79%
40,74%

312
292
425
488
608
424
537
467
573
445
563
358
272
386
408
345
412
386
513
429
480
352
375
286
375
437
362
350
254
297
422
461
461
387
441

56,42%
56,26%
68,33%
69,91%
70,53%
68,06%
68,76%
68,27%
69,04%
62,94%
65,54%
62,92%
62,10%
63,70%
62,58%
60,53%
65,61%
64,55%
71,95%
68,97%
67,23%
70,12%
66,25%
65,15%
69,83%
61,64%
60,13%
58,33%
60,91%
58,58%
63,17%
60,82%
63,94%
62,72%
62,82%

365
335
503
585
702
507
635
553
682
538
675
420
331
466
492
413
491
468
599
503
576
425
484
339
434
541
422
400
309
336
515
593
555
440
497

66,00%
64,55%
80,87%
83,81%
81,44%
81,38%
81,31%
80,85%
82,17%
76,10%
78,58%
73,81%
75,57%
76,90%
75,46%
72,46%
78,18%
78,26%
84,01%
80,87%
80,67%
84,66%
85,51%
77,22%
80,82%
76,30%
70,10%
66,67%
74,10%
66,27%
77,10%
78,23%
76,98%
71,31%
70,80%
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4-3-U
4-4-A
4-4-B
4-5-A
4-5-B
4-6-A
4-6-B
4-7-A
4-7-B
4-8-A
4-8-B
4-9-A
4-9-B
4-11-U
4-12-U
4-13-A
4-13-B
4-14-A
4-14-B
4-15-A
4-15-B
5-1-U
5-2-U
5-3-A
5-3-B
5-4-U
5-5-A
5-5-B
5-6-A
5-6-B
5-7-U
5-8-U
5-10-A
5-10-B
5-11-A
5-11-B
5-12-U
5-13-U
5-14-A
5-14-B
5-15-A
5-15-B
5-17-A
5-17-B
5-18-U
6-1-U
6-2-U

Ds-Sc-Tau

Col.legi
ESCOLA D'ART
COL.LEGI P.BAGES
COL.LEGI P.BAGES
ATENEU LES BASES
ATENEU LES BASES
COL.LEGI P.PARE ALGUE
COL.LEGI P.PARE ALGUE
COL.LEGI P.BAGES
COL.LEGI P.BAGES
INSTITUT P.PIUS FONT | QUER
INSTITUT P.PIUS FONT | QUER
CEIP LA SEQUIA
CEIP LA SEQUIA
COL.LEGI P.PARE ALGUE
INSTITUT P.GUILLEM CATA
CEIP LA SEQUIA
CEIP LA SEQUIA
ATENEU LES BASES
ATENEU LES BASES
INSTITUT P.PIUS FONT | QUER
INSTITUT P.PIUS FONT | QUER
COL.LEGI P.PARE ALGUE
CENTRE CIVIC CASAL DE LES
CENTRE CIVIC CASAL DE LES
CENTRE CIVIC CASAL DE LES
COL.LEGI P.LA FONT
CENTRE CIVIC CASAL DE LES
CENTRE CIVIC CASAL DE LES
CENTRE CIVIC CASAL DE LES
CENTRE CIVIC CASAL DE LES
CENTRE INFANTIL "SANT PAU"
INSTITUT P.GUILLEM CATA
COL.LEGI P.LA FONT
COL.LEGI P.LA FONT
COL.LEGI P.SERRA | HUNTER
COL.LEGI P.SERRA | HUNTER
INSTITUT P.GUILLEM CATA
COL.LEGI P.LA FONT
COL.LEGI P.LA FONT
COL.LEGI P.LA FONT
COL.LEGI P.SERRA | HUNTER
COL.LEGI P.SERRA | HUNTER
COL.LEGI P.SERRA | HUNTER
COL.LEGI P.SERRA | HUNTER
COL.LEGI P.SERRA | HUNTER
COL.LEGI P.PARE IGNASI PUIG
COL.LEGI P.PARE IGNASI PUIG

Electors
603
594
735
530
594
542
664
674
848
525
606
527
645
656
499
500
570
578
728
779
894
701
883
478
577
662
685
760
563
673
348
793
482
618
541
671
659
746
603
710
441
498
531
772
719
680
763

Par.
227
255
270
220
237
203
268
253
312
191
228
199
242
240
180
190
243
250
290
276
316
215
254
147
183
244
253
269
190
246
137
259
182
231
161
228
243
295
247
259
148
175
198
238
259
261
295

% 13:00 Par.18:00 % 18:00 Par.20:00 % 20:00

37,65%
42,93%
36,73%
41,51%
39,90%
37,45%
40,36%
37,54%
36,79%
36,38%
37,62%
37,76%
37,52%
36,59%
36,07%
38,00%
42,63%
43,25%
39,84%
35,43%
35,35%
30,67%
28,77%
30,75%
31,72%
36,86%
36,93%
35,39%
33,75%
36,55%
39,37%
32,66%
37,76%
37,38%
29,76%
33,98%
36,87%
39,54%
40,96%
36,48%
33,56%
35,14%
37,29%
30,83%
36,02%
38,38%
38,66%

390
418
497
373
395
345
434
430
555
358
429
333
427
421
315
350
407
410
508
520
628
384
466
321
356
420
410
484
346
455
221
480
295
368
311
433
398
502
384
478
258
301
377
531
430
429
473

64,68%
70,37%
67,62%
70,38%
66,50%
63,65%
65,36%
63,80%
65,45%
68,19%
70,79%
63,19%
66,20%
64,18%
63,13%
70,00%
71,40%
70,93%
69,78%
66,75%
70,25%
54,78%
52,77%
67,15%
61,70%
63,44%
59,85%
63,68%
61,46%
67,61%
63,51%
60,53%
61,20%
59,55%
57,49%
64,53%
60,39%
67,29%
63,68%
67,32%
58,50%
60,44%
71,00%
68,78%
59,81%
63,09%
61,99%

464
477
600
440
473
404
505
512
657
427
490
391
503
490
383
408
474
495
601
634
745
466
556
371
431
504
491
569
407
518
261
586
338
436
390
518
481
582
472
568
320
363
441
646
540
433
549

76,95%
80,30%
81,63%
83,02%
79,63%
74,54%
76,05%
75,96%
77,48%
81,33%
80,86%
74,19%
77,98%
74,70%
76,75%
81,60%
83,16%
85,64%
82,55%
81,39%
83,33%
66,48%
62,97%
77,62%
74,70%
76,13%
71,68%
74,87%
72,29%
76,97%
75,00%
73,90%
70,12%
70,55%
72,09%
77,20%
72,99%
78,02%
78,28%
80,00%
72,56%
72,89%
83,05%
83,68%
75,10%
63,68%
71,95%
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ANTIC

CR.DE

Barri
VALLDAURA
ANTIC

PASSEIG | RODALIES
CR. DE VIC-REMEI
PL.CATAL.BD.SALDES
MION-PUIGB.MIRALPEIX

POBLE NOU

CR.DE SANTPEDOR
SAGRADA FAMILIA
FONT CAPELLANS

ESCODINES

LA BALCONADA

VILADORDIS
SANT PAU

P.IGNASI PUIG
EL GUIX-PDA ROJA
FA.SUA.PIR.P.NOU

CAL GRAVAT

VALLDAURA

PASSEIG I RODALIES
CR. DE VIC-REMEI

PL.CATAL.BD.SALDES
MION-PUIGB.MIRALPEIX
POBLE NOU

SANTPEDOR

SAGRADA FAMILIA
FONT CAPELLANS

ESCODINES

LA BALCONADA
VILADORDIS
SANT PAU
P.IGNASI PUIG

EL GUIX-PDA ROJA
FA.SUA.PIR.P.NOU

CAL GRAVAT

Participaci6 per barris

Electors Part.13:00

3.780
2.274
4.114
3.882
4.889
3.333
4.416
8.998
5.169
1.759
3.383
1.658

793

348

680

499

763
1.303

34,79%
36,28%
39,45%
37,07%
37,59%
38,52%
37,14%
38,31%
36,18%
37,29%
32,69%
35,10%
32,66%
39,37%
38,38%
36,07%
38,66%
33,46%

1.315
825
1.623
1.439
1.838
1.284
1.640
3.447
1.870
656
1.106
582
259
137
261
180
295
436

% 13:00 Part.
34,79%
36,28%
39,45%
37,07%
37,59%
38,52%
37,14%
38,31%
36,18%
37,29%
32,69%
35,10%
32,66%
39,37%
38,38%
36,07%
38,66%
33,46%

Evolucié de la participacio per Barris

61,69%
57,87%

68,69%
62,13%
67,05%
64,54%
66,96%
68,05%
64,40%

60,32%
60,21%
59,65%
60,53%
63,51%
63,09%
63,13%
61,99%
69,69%

18:00
2.332
1.316
2.826
2.412
3.278
2.151
2.957
6.123
3.329
1.061
2.037

% 18:00 Part.20:00

61,69%
57,87%
68,69%
62,13%
67,05%
64,54%
66,96%
68,05%
64,40%
60,32%
60,21%

989  59,65%
480 60,53%
221 63,51%
429  63,09%
315 63,13%
473  61,99%
908 69,69%

75,37%

66,93%

80,97%
72,18%
79,48%
78,55%
79,87%
80,57 %
76,59%
71,35%
71,48%
73,76%
73,90%
75,00%

76,75%
71,95%

83,42%

2.849
1.522
3.331
2.802
3.886
2.618
3.527
7.250
3.959
1.255
2.418
1.223

586

261

433

383

549
1.087

Yescrutat

100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%

I Participacic a tes 13:00 [ Participacia a les 18:00 ] Participaci a les 20,00

% 20:00
75,37%
66,93%
80,97%
72,18%
79,48%
78,55%
79,87%
80,57%
76,59%
71,35%
71,48%
73,76%
73,90%
75,00%
63,68%
76,75%
71,95%
83,42%
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Participacié comparada a les 13h
P. Catalunya 2015 P. Catalunya 2012 P. Catalunya 2010 P. Catalunya 2006

Barri Part 15 %Part 15 Part12 %Part 12 Part 10 %Part 10 Part 06 %Part 06
1 VALLDAURA 1.315 34,79% 1.028 28,61% 955 26,44% 1.026 28,19%
2 ANTIC 825 36,28% 699 30,04% 594  25,48% 713  29,51%
3 PASSEIG | RODALIES 1.623 3945% 1.358 32,38% 1.280 29,80% 1.462 32,83%
4 CR. DE VIC-REMEI 1439 37,07% 1.152 29,11% 1.033 25,83% 1.270 29,80%
5 PL.CATAL.BD.SALDES 1838 37,59% 1574 3127% 1416 27,74% 1.665 31,29%
6 MION-PUIGB.MIRALPEIX 1.284 38,52% 955 28,97% 831 25,68% 859 27,64%
7 POBLE NOU 1.640 37,14% 1.319 30,47% 1.221 27,89% 1.327 29,82%
8 CR.DE SANTPEDOR 3.447 38,31% 2.720 30,62% 2.349 26,56% 2.238 27,56%
9 SAGRADA FAMILIA 1.870 36,18% 1459 27,84% 1.330 24,97% 1.466 26,62%
10 FONT CAPELLANS 656 37,29% 554  30,93% 492  27,15% 580 28,40%
11 ESCODINES 1.106 32,69% 1.004 29,43% 834  24,39% 928  26,22%
12 LA BALCONADA 582 35,10% 440 26,43% 385 22,97% 314 17,63%
13 VILADORDIS 259 32,66% 202  25,25% 176  21,60% 181 23,29%
14 SANT PAU 137 39,37% 81 22,82% 87 23,84% 76 20,54%
15 P.IGNASI PUIG 261 38,38% 176 24,72% 170 23,13% 230 28,05%
16 EL GUIX-PDA ROJA 180 36,07% 143 27,34% 158 29,42% 139 25,32%
17 FA.SUA.PIR.P.NOU 295 38,66% 218 27,98% 215  27,35% 222  27,04%
18 CAL GRAVAT 436  33,46% 353 27,73% 262  20,28% 258  19,25%

Participacié comparada a les 18h
P. Catalunya 2015 P. Catalunya 2012 P. Catalunya 2010 P. Catalunya 2006

Barri Part 15 %Part 15 Part12 %Part 12 Part 10 %Part 10 Part 06 %Part 06
1 VALLDAURA 2332 61,69% 1976 5500% 1.804 4994% 1.774 48,75%
2 ANTIC 1.316 57,87% 1.202 51,65% 1.028 44,10% 1.136 47,02%
3 PASSEIG | RODALIES 2826 68,69% 2.619 62,45% 2.356 54,84% 2.410 54,12%
4 CR. DE VIC-REMEI 2412 62,13% 2.161 54,60% 1.872 46,80% 2.138 50,16%
5 PL.CATAL.BD.SALDES 3.278 67,05% 3.118 61,95% 2.697 52,83% 2.745 51,58%
6 MION-PUIGB.MIRALPEIX  2.151 64,54% 1.851 56,16% 1.565 48,36% 1.417 45,59%
7 POBLE NOU 2957 66,96% 2.562 59,18% 2.208 50,43% 2.273 51,08%
8 CR.DE SANTPEDOR 6.123 68,05% 5.174 58,25% 4.499 50,86% 3.943 48,55%
9 SAGRADA FAMILIA 3.329 64,40% 2.859 54,55% 2574 48,33% 2.579 46,83%
10 FONT CAPELLANS 1.061 60,32% 955 53,32% 859 47,41% 916  44,86%
11 ESCODINES 2.037 60,21% 1.797 52,68% 1552 4538% 1.541 43,54%
12 LA BALCONADA 989 59,65% 841 50,51% 682  40,69% 582 32,68%
13 VILADORDIS 480 60,53% 412  51,50% 383  46,99% 312  40,15%
14 SANT PAU 221 63,51% 163  45,92% 153  41,92% 143  38,65%
15 P.IGNASI PUIG 429  63,09% 329 46,21% 315 42,86% 356 43,41%
16 EL GUIX-PDA ROJA 315 63,13% 298 56,98% 274  51,02% 270  49,18%
17 FA.SUA.PIR.P.NOU 473  61,99% 418 53,66% 377  47,96% 383  46,65%
18 CAL GRAVAT 908 69,69% 756  59,39% 641 49,61% 602 44,93%
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Participacié comparada a les 20h
P. Catalunya 2015 P. Catalunya 2012 P. Catalunya 2010 P. Catalunya 2006

1980

1984 37,16%

1988 32,00%

1992 26,86%

1995 26,79%

1999 25,67%

2003 27,15%

2006 28,05%

26,23%

2010

2012 29,59%

2015 36,88%

63,14%

53,01%

47,86%

52,22%

47,17%

52,36%

47,86%

Evolucio de la participacio Parlament Catalunya

65,51%

60,25%

65,75%

60,93%

64,82%

58,71%

49,15% 61,33%
56,54%

64,64%

69,42%

Y%escrutat

76,75%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

I Participacia ales 13:00 [l Participacia a tes 18:00 [l Participacia a les 20:00

Barri Part 15 %Part 15 Part 12 %Part 12 Part 10 %Part 10 Part 06 %Part 06

1 VALLDAURA 2849 7537% 2459 68,44% 2.248 62,24% 2.178 59,85%

2 ANTIC 1.522 66,93% 1.465 62,96% 1.238 53,11% 1.347 55,75%

3 PASSEIG | RODALIES 3.331 80,97% 3.170 75,58% 3.006 69,97% 2.952 66,29%

4 CR. DE VIC-REMEI 2802 72,18% 2.633 66,52% 2.399 59,98% 2522 59,17%

5 PL.CATAL.BD.SALDES 3.886 79,48% 3.706 73,63% 3.331 65,25% 3.309 62,18%

6 MION-PUIGB.MIRALPEIX  2.618 7855% 2.280 69,17% 1.968 60,82% 1.742 56,05%

7 POBLE NOU 3.527 79,87% 3.175 73,34% 2.922 66,74% 2.833 63,66%

8 CR.DE SANTPEDOR 7.250 80,57% 6.501 73,19% 5.624 63,58% 4.930 60,71%

9 SAGRADA FAMILIA 3959 76,59% 3.534 67,43% 3.175 59,61% 3.205 58,20%

10 FONT CAPELLANS 1.255 71,35% 1.132 63,20% 991 54,69% 1.070 52,40%
11 ESCODINES 2418 71,48% 2.181 63,94% 1915 55,99% 1.925 54,39%
12 LA BALCONADA 1.223 73,76% 1.050 63,06% 846  50,48% 764  42,90%
13 VILADORDIS 586 73,90% 518 64,75% 462 56,69% 421 54,18%
14 SANT PAU 261  75,00% 197 55,49% 183 50,14% 171  46,22%
15 P.IGNASI PUIG 433 63,68% 399 56,04% 353 48,03% 417  50,85%
16 EL GUIX-PDA ROJA 383 76,75% 354 67,69% 336 62,57% 323 58,83%
17 FA.SUA.PIR.P.NOU 549  71,95% 508 65,21% 436  55,47% 458 55,79%
18 CAL GRAVAT 1.087 83,42% 949  74,55% 807 62,46% 738 55,07%
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Evolucié de la participacié Parlament Catalunya

eeeeee

60,25% 60,93%

58,71%
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